
У К Р А Ї Н А

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
МІСЬКОГО ГОЛОВИ

17 грудня 2020 р.                                                                                                          № 341-р
 

Про затвердження Плану заходів щодо
здійснення державної регуляторної 
політики виконавчими органами 
Бердянської міської ради на 2021 рік 

Керуючись  Законом  України  „Про  засади  державної  регуляторної  політики  у  сфері
господарської діяльності”, ст. 42 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,
ст. 87 Статуту територіальної громади міста Бердянська, розпорядженням голови Запорізької
обласної державної адміністрації  від 19.04.2019 № 220 „Про План заходів щодо реалізації
державної регуляторної політики в Запорізькій області”,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Затвердити:
1)  План  заходів  щодо  здійснення  державної  регуляторної  політики  виконавчими

органами Бердянської міської ради на 2021 рік, згідно з додатком 1.
2) Реєстр  власних  регуляторних  актів  Бердянської  міської  ради  та  її  виконавчого

комітету, згідно з додатком 2.
3)  План  –  графік  з  відстеження  результативності  регуляторних  актів  Бердянської

міської ради та її виконавчого комітету на 2021 рік, згідно з додатком 3.
2.  Керівникам  виконавчих органів Бердянської  міської  ради,  розробникам

регуляторних актів, забезпечити:
1) Постійне дотримання вимог Закону України “Про засади державної регуляторної

політики  у  сфері  господарської  діяльності”  та  Методики  проведення  аналізу  впливу
регуляторного  акта,  затвердженої  Постановою Кабінету Міністрів  України  від  11.03.2004
№ 308 зі змінами, при здійсненні регуляторної діяльності.

2) Перегляд  та  актуалізацію  власних  регуляторних  актів  при  змінах  чинного
законодавства.

3) Подання до управління економіки виконавчого комітету Бердянської міської ради
змін  та  доповнень  до реєстру власних  регуляторних  актів  Бердянської  міської  ради та  її
виконавчого комітету, у разі прийняття, внесення змін або скасування регуляторних актів, у
десятиденний термін з дня набрання чинності відповідного нормативно-правового акта.

4) Додержання термінів:
- виконання заходів з відстеження результативності регуляторних актів;
- підготовки проєктів регуляторних актів відповідно до планів діяльності з підготовки

проєктів регуляторних актів на 2021 рік.
3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Міський голова                                                                                           Валерій БАРАНОВ



                                                                                             

Додаток 1
до розпорядження міського 
голови                                                     
17 грудня 2020 р. № 341-р

План 
заходів щодо здійснення державної регуляторної політики 

виконавчими органами Бердянської міської ради на 2021 рік

№ Заходи Термін
виконання

Виконавці

1. Реалізовувати державну регуляторну політику
в межах наданих  повноважень та відповідно
до  вимог  Закону  України  „Про  засади
державної  регуляторної  політики  у  сфері
господарської  діяльності”  з  обов’язковим
обґрунтуванням регулювання

Протягом
року

Структурні
підрозділи-
розробники

регуляторних
актів, управління

економіки
виконавчого

комітету
Бердянської
міської ради

2. Здійснювати  організаційне  забезпечення
реалізації державної регуляторної політики в
межах  та  спосіб,  встановлені  Законами
України  “Про  місцеве  самоврядування  в
Україні”  та  „Про  засади  державної
регуляторної політики у сфері господарської
діяльності”

Протягом
року

Управління
економіки

виконавчого
комітету

Бердянської
міської ради

3. Надавати  практичну  допомогу,  консультації,
відповідно  до  наданих  повноважень,
розробникам  проєктів  регуляторних  актів  з
питань  здійснення  державної  регуляторної
політики

Протягом
року

Управління
економіки

виконавчого
комітету

Бердянської
міської ради

4. Забезпечити  відкритість  для  фізичних  та
юридичних осіб, їх об’єднань дій виконавчих
органів  Бердянської  міської  ради  на  всіх
етапах  їх  регуляторної  діяльності,
обов’язковий розгляд ініциатив, зауважень та
пропозицій,  наданих  у  встановленому
законом порядку

Протягом
року

Управління
економіки

виконавчого
комітету

Бердянської
міської ради,
структурні
підрозділи-
розробники

регуляторних актів
5. Обов’язково  проводити  консультації  з

громадськістю  щодо  проєктів  регуляторних
актів  у  формі  публічного  громадського
обговорення  (громадські  слухання,  робочі

Протягом
року

Структурні
підрозділи-
розробники

регуляторних

2



                                                                                             

групи,  засідання  за  „круглими”  столами,
зустрічі  з  громадськістю,  телефонні  „гарячі”
лінії  тощо),  а  також  у  формі  вивчення
громадської думки (опитування, анкетування
тощо) 

актів, управління
економіки, 

сектор „Прес-
служба” міської

ради та
виконавчого

комітету
Бердянської міської

ради
6. Відповідно  до  затверджених  планів  з

підготовки  проєктів  регуляторних  актів  на
2021 рік забезпечити підготовку відповідних
проєктів та аналізів регуляторного впливу до
них  згідно  із  Законом  України  „Про  засади
державної  регуляторної  політики  у  сфері
господарської  діяльності”  та  Методикою
проведення  аналізу  впливу  регуляторного
акта,  затвердженою  Постановою  Кабінету
Міністрів  України  від  11.03.2004  №  308  зі
змінами 

Протягом
року

Структурні
підрозділи-
розробники

регуляторних актів

7. Обов’язково проводити розрахунок витрат на
запровадження  регулювання  для  суб’єктів
малого підприємництва

Протягом
року

Структурні
підрозділи-
розробники

регуляторних актів
8. Організаційно  забезпечувати  проведення

засідань  робочої  групи  з  дотримання
принципів державної регуляторної політики з
обговорення проєктів регуляторних актів

Протягом
року

Управління
економіки

виконавчого
комітету

Бердянської міської
ради, структурні

підрозділи-
розробники

регуляторних актів
9. Обов’язково оприлюднювати: 

-  плани  діяльності  з  підготовки  проєктів
регуляторних актів; 
- зміни, доповнення до планів; 
-  повідомлення  про  оприлюднення  проєктів
регуляторних актів; 
-  проєкти  регуляторних  актів  та  аналізи  їх
регуляторного впливу; 
-  звіти  про  відстеження  результативності
регуляторних актів; 
- прийняті регуляторні акти;
-  щорічну  інформацію  про  здійснення
державної  регуляторної  політики  у
попередньому році

Постійно Управління
економіки, сектор

„Прес-служба”
міської ради та

виконавчого комітету
Бердянської міської

ради, відділ
інформаційно-

комунікаційних
ресурсів, структурні

підрозділи-
розробники

регуляторних актів

10. Постійно  оприлюднювати  та  актуалізувати
інформацію про  реалізацію  державної
регуляторної  політики  на  офіційному  сайті

Постійно Управління
економіки, відділ

інформаційно-

3



                                                                                             

Бердянської  міської  ради  http  ://  bmr  .  gov  .  ua у
розділі „Регуляторна політика”

комунікаційних
ресурсів

виконавчого
комітету

Бердянської міської
ради

11. Оприлюднювати  у  форматі  відкритих  даних
набори  даних  з  регуляторної  діяльності,  а
саме:   „План  підготовки  регуляторних  актів
Бердянської  міської  ради  та  її  виконавчого
комітету”,  „Перелік  регуляторних  актів
Бердянської  міської  ради  та  її  виконавчих
органів”  та  „Інформація,  визначена
законодавством  про  засади  регуляторної
політки”.

Постійно Управління
економіки, відділ

інформаційно-
комунікаційних

ресурсів
виконавчого

комітету
Бердянської міської

ради
12. Подавати  проєкти  регуляторних  актів,  що

виносяться  на  розгляд  Бердянської  міської
ради,  разом  із  відповідними  аналізами
регуляторного  впливу  до  постійної  комісії
Бердянської  міської  ради,  до  повноважень
якої  належить  питання  реалізації  державної
регуляторної  політики,  для  підготовки
експертних  висновків щодо  регуляторного
впливу внесених проєктів регуляторних актів

Протягом
року

Управління
економіки,
структурні
підрозділи-
розробники

регуляторних актів

13. Направляти  до  уповноваженого  органу
Державної  регуляторної  служби  України
проєкти  регуляторних  актів разом  із
відповідними документами,  для підготовки у
встановленому  Кабінетом  Міністрів  України
порядку пропозицій з удосконалення проєкту
регуляторного  акта  відповідно  до принципів
державної регуляторної політики 

Протягом
року

Управління
економіки,
структурні
підрозділи-
розробники

регуляторних актів

14. Здійснювати моніторинг реалізації державної
регуляторної політики у сфері господарської
діяльності та моніторинг участі громадськості
в обговоренні проєктів регуляторних актів

Щомісяця Управління
економіки

виконавчого
комітету

Бердянської міської
ради

15. Підготувати  та  винести  на  розгляд
Бердянської міської ради звіт про здійснення
державної  регуляторної  політики
виконавчими  органами  Бердянської  міської
ради у 2020 році

Перше
півріччя
2021 р.

Управління
економіки

виконавчого
комітету

Бердянської міської
ради

16. Постійно  брати участь  у  навчальних,
інформаційно-консультативних заходах щодо
стану  та  проблем  реалізації  державної
регуляторної  політики,  що  проводитимуться
облдержадміністрацією,  Державною

Постійно Управління
економіки,
структурні
підрозділи-
розробники

4

http://bmr.gov.ua/


                                                                                             

регуляторною  службою  та  іншими
уповноваженими органами

регуляторних актів

17. Надати до управління економіки виконавчого
комітету Бердянської міської ради пропозиції
до  планів діяльності  з  підготовки  проєктів
регуляторних актів на 2022 рік

IV квартал
2021 року

Структурні
підрозділи-
розробники

регуляторних актів
18. Підготувати  проєкти  планів з  підготовки

проєктів  регуляторних  актів  на  2022 рік  та
винести  їх  на  розгляд  Бердянської  міської
ради  та  виконавчого  комітету  Бердянської
міської ради 

До 
15.12.2021

року

Управління
економіки

виконавчого
комітету

Бердянської міської
ради

19. Розробити  проєкт  розпорядження  міського
голови  „Про  затвердження  Плану  заходів
щодо  здійснення  державної  регуляторної
політики виконавчими органами Бердянської
міської ради на 2022 рік” 

До 
30.12.2021

року

Управління
економіки

виконавчого
комітету

Бердянської міської
ради

Начальник управління 
економіки                                                                                               Юлія ОРЛОВА

Любов Акуленко, 3 55 29
Дар’я Расторгуєва,  3 55 29

5



                                                                                             

Додаток 2
до розпорядження міського голови

                                                                                      17 грудня 2020 р. № 341-р 

РЕЄСТР
власних регуляторних актів

Бердянської міської ради та її виконавчого комітету

п/п Назва регуляторного акта, №, дата його прийняття

1 2
Розробник: фінансове управління виконкому Бердянської міської ради

1. Рішення тридцять дев'ятої сесії Бердянської міської ради VІ скликання від 12.07.2013
№  8  “Про  визначення  мінімальної  суми  орендного  платежу  за  нерухоме  майно
фізичних осіб”

2. Рішення шістдесят п’ятої сесії Бердянської міської ради VІІ скликання від 26.06.2019
№ 16 „Про встановлення транспортного податку” 

3. Рішення шістдесят п’ятої сесії Бердянської міської ради VІІ скликання від 26.06.2019
№ 17 „Про встановлення туристичного збору” 

4. Рішення  вісімдесят  третьої  (позачергової)  сесії  Бердянської  міської  ради  від
14.07.2020 №1 "Про встановлення єдиного податку на 2021 рік"

5. Рішення  вісімдесят  третьої  (позачергової)  сесії  Бердянської  міської  ради  від
14.07.2020 №2 "Про встановлення ставок податку на нерухоме майно, відмінне від
земельної ділянки, на 2021 рік"

6. Рішення  вісімдесят  третьої  (позачергової)  сесії  Бердянської  міської  ради  від
14.07.2020  №3  "Про  встановлення  ставок  земельного  податку  та  пільг  зі  сплати
земельного податку"

7. Рішення  вісімдесят  третьої  (позачергової)  сесії  Бердянської  міської  ради  від
14.07.2020 №4 "Про встановлення ставок з орендної плати за землю"

Розробник: управління економіки виконкому Бердянської міської ради

8. Рішення  виконавчого  комітету  Бердянської  міської  ради від  04.04.2018 №104 „Про
проведення ярмарків та сприяння розвитку всіх форм торгівлі у м. Бердянськ”

9. Рішення п'ятдесят третьої сесії Бердянської міської ради VІІ скликання від 08.11.2018
№  28  "Про  затвердження  Порядку  залучення,  розрахунку  розміру  і  використання
коштів пайової участі у розвитку інфраструктури міста Бердянська у новій редакції"

10. Рішення виконавчого комітету Бердянської  міської  ради від 10.03.2020 № 84 “Про
затвердження Положення про організацію торгівлі на ринках міста Бердянська, села
Азовського Бердянського району Запорізької області, сіл Нововасилівка, Роза, селища
Шовкове м.Бердянськ Запорізької області”

11. Рішення виконавчого комітету Бердянської міської ради від 10.03.2020  № 85 “Про
затвердження Порядку встановлення режиму роботи об’єктів торгівлі та сфери послуг
на  території  міста  Бердянська,  села  Азовського  Бердянського  району  Запорізької
області, сіл Нововасилівка, Роза, селища Шовкове м.Бердянськ Запорізької області”

12. Рішення  вісімдесят  четвертої  сесії  Бердянської  міської  ради  VІІ  скликання  від
23.07.2020  № 40 „Про встановлення заборони продажу пива (крім безалкогольного),
алкогольних,  слабоалкогольних  напоїв,  вин  столових  суб’єктами  господарювання

6



                                                                                             

(крім закладів ресторанного господарства) в межах території міста Бердянська, села
Азовського Бердянського району Запорізької області, сіл Нововасилівка, Роза, селища
Шовкове м.Бердянськ Запорізької області”

13. Рішення виконавчого комітету Бердянської міської ради від 11.08.2020 № 262 "Про
визначення  обсягів  пайової  участі  власників  тимчасових  споруд  торговельного,
побутового,  соціально-культурного  чи  іншого  призначення  в  утриманні  об'єктів
благоустрою" 

Розробник: Управління комунальної власності Бердянської міської ради

14. Рішення тридцять п'ятої сесії Бердянської міської ради  IV скликання від 24.02.2005
№  19  “Про  затвердження  Положення  про  порядок  відчуження  майна,  що  є
комунальною власністю територіальної громади м.Бердянська”

15. Рішення тридцять дев'ятої сесії Бердянської міської ради VІ скликання від 12.07.2013
№ 47 “Про затвердження Методики розрахунку орендної плати за комунальне майно
територіальної громади міста Бердянська”

16. Рішення тридцять дев'ятої сесії Бердянської міської ради VІ скликання від 12.07.2013
№  48  “Про  затвердження  Порядку  проведення  конкурсу  на  право  оренди
комунального майна територіальної громади міста Бердянська”

17. Рішення п'ятдесят сьомої сесії (ІІ частина) Бердянської міської ради VI cкликання від
28.02.2015  № 44  “Про  внесення  змін  до  Методики  розрахунку  орендної  плати  за
комунальне майно територіальної громади міста Бердянська, затвердженої рішенням
тридцять дев’ятої сесії Бердянської міської ради VI скликання від 12.07.2013 р. № 47”

18. Рішення дев'ятої сесії  Бердянської міської ради  VII скликання від 31.03.2016 № 19
“Про внесення змін до Методики розрахунку орендної  плати за комунальне майно
територіальної громади міста Бердянська,  затвердженої рішенням тридцять дев’ятої
сесії  Бердянської  міської  ради  VI скликання  від  12.07.2013  р.  №47  зі  змінами  та
доповненнями”

19. Рішення п'ятдесят третьої сесії Бердянської міської ради VІІ скликання від 08.11.2018
№ 9 "Про затвердження порядку приватизації об’єктів права комунальної  власності
територіальної громади міста  Бердянська, а саме: Порядку надання орендарю згоди
на  здійснення  невід’ємних  поліпшень  орендованого  комунального  майна
територіальної громади міста Бердянська та Порядку подання та розгляду заяв про
включення  об’єктів  до  переліку  об’єктів  комунальної  власності  територіальної
громади міста Бердянська, що підлягають приватизації"

Розробник: управління житлово-комунального господарства виконкому Бердянської
міської ради

20. Рішення виконавчого комітету Бердянської міської ради від 14.09.2005 № 546 “Про
визначення виконавців житлово-комунальних послуг у житловому фонді”

21. Рішення тридцять восьмої сесії Бердянської міської ради VІ скликання від 31.05.2013
№ 15 “Про затвердження Правил утримання домашніх тварин у м.Бердянськ”

22. Рішення виконавчого комітету Бердянської міської ради  від 11.03.2014 № 104 “Про
затвердження  Порядку  функціонування  місць  поховань  в  м.  Бердянську  у  новій
редакції”

23. Рішення виконавчого комітету Бердянської міської ради від 11.06.2019 № 211 "Про
затвердження місцевих Правил приймання стічних вод до системи централізованого
водовідведення м. Бердянськ"

Розробник: управління містобудування та архітектури виконкому Бердянської міської
ради

24. Рішення шістдесят восьмої сесії Бердянської міської ради V cкликання від 25.06.2009
№ 8 “Про затвердження Генерального плану міста Бердянська”

25. Рішення двадцять восьмої (позачергової) сесії Бердянської міської ради VI cкликання
від 04.10.2012 № 15 “Про затвердження Детального плану території мікрорайону № 6
“Північний”

7



                                                                                             

26. Рішення виконавчого комітету Бердянської міської ради від 18.03.2013  № 122 „Про
затвердження  Порядку  проведення  переобладнання  і  перепланування  житлових  та
нежитлових приміщень у житлових будинках, нежитлових та допоміжних приміщень,
житлових кімнат у гуртожитках у м. Бердянськ”

27. Рішення тридцять восьмої сесії Бердянської міської ради VІ скликання від 31.05.2013
№  27 “Про затвердження Плану зонування території міста Бердянська”

28. Рішення шістдесят першої сесії Бердянської міської ради VI скликання від 30.07.2015
№  10  “Про  затвердження  Порядку  розміщення  об’єктів  зовнішньої  реклами  в
м.Бердянськ у новій редакції”

29. Рішення виконавчого комітету Бердянської  міської ради від 04.04.2018 № 103 „Про
затвердження Комплексної  схеми розміщення тимчасових споруд для провадження
підприємницької  діяльності  на  території  міста  Бердянська  та  архітектурних  типів
тимчасових споруд у новій редакції”

30. Рішення виконавчого комітету Бердянської міської ради від 30.05.2019 № 197 „Про
внесення  доповнень  до  Комплексної  схеми  розміщення  тимчасових  споруд  для
провадження  підприємницької  діяльності  на  території  міста  Бердянська  у  новій
редакції, затвердженої рішенням виконавчого комітету Бердянської міської ради від
04.04.2018 № 103” 

31 Рішення виконавчого комітету Бердянської міської ради від 14.07.2020 № 240 "Про
внесення  доповнення  до  Комплексної  схеми  розміщення  тимчасових  споруд  для
провадження підприємницької діяльності на території міста Бердянська, затвердженої
рішенням  виконавчого  комітету  Бердянської  міської  ради  від  04.04.2018  № 103,  з
доповненнями,  внесеними  згідно  з  рішенням  виконавчого  комітету  Бердянської
міської ради від 30.05.2019 № 197" 

Розробник: управління праці та соціального захисту населення виконкому Бердянської
міської ради

32. Рішення виконавчого комітету Бердянської  міської ради від 19.07.2011 № 394 “Про
затвердження Порядку проведення розрахунку компенсаційних  виплат за пільговий
проїзд  міським транспортом окремих категорій  громадян”

33. Рішення виконавчого комітету Бердянської міської ради від 12.11.2013  № 395 “Про
затвердження Порядку проведення компенсаційних виплат власникам автостоянок за
безоплатне зберігання транспортних засобів”

34. Рішення виконавчого комітету Бердянської міської ради від 11.03.2014  № 74 “Про
затвердження Порядку проведення розрахунку компенсаційних виплат за пільговий
проїзд  окремих  категорій  громадян  міським  транспортом  в  режимі  маршрутного
таксі”
Розробник: відділ транспорту та зв'язку виконкому Бердянської міської ради

35. Рішення виконавчого комітету Бердянської міської ради від 24.05.2017 № 168 “Про
затвердження Умов конкурсу та здійснення пасажирських перевезень на автобусних
маршрутах загального користування в  м. Бердянськ”

36. Рішення виконавчого комітету Бердянської  міської  ради від 13.02.2018 № 64 “Про
встановлення  тарифів (вартості) на перевезення пасажирів на автобусних маршрутах
загального користування в м. Бердянськ”

Розробник: адміністративний відділ виконкому Бердянської міської ради

37. Рішення двадцять п'ятої (позачергової) сесії Бердянської  міської ради VI скликання
від 30.05.2012 № 5 “Про затвердження Правил благоустрою, забезпечення чистоти,
порядку та додержання тиші в громадських місцях міста Бердянська в новій редакції”

38. Рішення тридцять восьмої сесії Бердянської міської ради VІ скликання від 31.05.2013
№  17  “Про  внесення  доповнень  до  Правил  благоустрою,  забезпечення  чистоти,
порядку та додержання тиші в громадських місцях міста Бердянська,  затверджених
рішенням сесії Бердянської міської ради від 30.05.2012  № 5 ”

8



                                                                                             

Розробник: управління земельних відносин виконкому Бердянської міської ради

39. Рішення тридцять дев'ятої сесії Бердянської міської ради VІ скликання від  12.07.2013
№  62  “Про  затвердження  технічної  документації  з  нормативної  грошової  оцінки
земель в межах території  м. Бердянськ”

Розробник: відділ з надання адміністративних послуг “Єдиний офіс” виконкому
Бердянської міської ради

40. Рішення  двадцять шостої сесії Бердянської міської ради VII скликання від 27.04.2017
№  30  “Про  затвердження  Регламенту  роботи  Центру  надання  адміністративних
послуг у м. Бердянськ”

Начальник управління 
економіки                                                                                              Юлія ОРЛОВА

Любов Акуленко, 3 55 29
Дар’я Расторгуєва,  3 55 29

9



Додаток 3
до розпорядження міського голови

                                                                                                                                                                      17 грудня 2020 р. 
                                                                                                                                                                      № 341-р 

План – графік 
з відстеження результативності регуляторних актів 
Бердянської міської ради та її виконавчого комітету 

на 2021 рік
№ Назва регуляторного

акта, №, дата його
затвердження

Структурний
підрозділ,

відповідальний
за проведення
відстеження

Вид
відстеження

(базове,
повторне,

періодичне)

Вид даних, які
використову-

ватимуться для
відстеження

Методи
отримання

 даних

Строк виконання
Вико-
нання

заходів

Підготовка
звіту

Надання
звіту до

управління
економіки

Оприлюд-
нення
звіту

1. Рішення тридцять п'ятої
сесії Бердянської
міської ради IV
скликання від

24.02.2005 № 19 “Про
затвердження

Положення про порядок
відчуження майна, що є
комунальною власністю
територіальної громади

м.Бердянська”

Управління
комунальної

власності
Бердянської
міської ради

Періодичне Офіційна
інформація
Управління
комунальної

власності
Бердянської
міської ради

Статистичний Лютий
2021

До
24.02.2021

До
03.03.2021

До
05.03.2021

2.
Рішення виконавчого
комітету Бердянської

міської ради від
10.03.2020 № 84 “Про

затвердження
Положення про

організацію торгівлі на
ринках міста

Бердянська, села
Азовського

Управління
економіки

виконавчого
комітету

Бердянської
міської ради

Повторне Офіційна
інформація
управління
економіки

виконавчого
комітету

Бердянської
міської ради

Статистичний Лютий
2021

До
10.03.2021

До
17.03.2021

До
19.03.2021



                                                                                             Продовження додатка 3

Бердянського району
Запорізької області, сіл

Нововасилівка, Роза,
селища Шовкове

м.Бердянськ
Запорізької області”

3. Рішення виконавчого
комітету Бердянської

міської ради від
10.03.2020  № 85 “Про
затвердження Порядку
встановлення режиму

роботи об’єктів торгівлі
та сфери послуг на

території міста
Бердянська, села

Азовського Бердянського
району Запорізької

області, сіл
Нововасилівка, Роза,

селища Шовкове
м.Бердянськ Запорізької

області”

Управління
економіки

виконавчого
комітету

Бердянської
міської ради

Повторне Офіційна
інформація
управління
економіки

виконавчого
комітету

Бердянської
міської ради

Статистичний Лютий
2021

До
10.03.2021

До
17.03.2021

До
19.03.2021

4. Рішення виконавчого
комітету Бердянської

міської ради від
11.03.2014  № 74 “Про
затвердження Порядку
проведення розрахунку
компенсаційних виплат

за пільговий проїзд
окремих категорій
громадян міським

транспортом в режимі
маршрутного таксі”

Управління праці
та соціального

захисту
населення

виконавчого
комітету

Бердянської
міської ради

Періодичне Офіційна
інформація
управління

праці та
соціального

захисту
населення

виконавчого
комітету

Бердянської
міської ради

Статистичний Лютий
2021

До
11.03.2021

До
17.03.2021

До
19.03.2021

11



                                                                                             Продовження додатка 3

5. Рішення виконавчого
комітету Бердянської

міської ради  від
11.03.2014 № 104 “Про
затвердження Порядку
функціонування місць

поховань в
 м. Бердянську у новій

редакції”

Управління
житлово-

комунального
господарства
виконавчого

комітету
Бердянської
міської ради

Періодичне Офіційна
інформація
управління
житлово-

комунального
господарства
виконавчого

комітету
Бердянської

міської ради, КП
БМР "Ритуал"

Статистичний Лютий
2021

До
11.03.2021

До
17.03.2021

До
19.03.2021

6. Рішення дев'ятої сесії
Бердянської міської ради

VII скликання від
31.03.2016 № 19 “Про

внесення змін до
Методики розрахунку

орендної плати за
комунальне майно

територіальної громади
міста Бердянська,

затвердженої рішенням
тридцять дев’ятої сесії

Бердянської міської ради
VI скликання від

12.07.2013 р. №47 зі
змінами та

доповненнями”

Управління
комунальної

власності
Бердянської
міської ради

Періодичне Офіційна
інформація
Управління
комунальної

власності
Бердянської
міської ради

Статистичний Березень
2021

До
31.03.2021

До
07.04.2021

До
09.04.2021

7. Рішення  двадцять
шостої сесії Бердянської

міської ради VII
скликання від

27.04.2017 №30 “Про
затвердження

Регламенту роботи
Центру надання

Відділ з надання
адміністратив-

них послуг
„Єдиний офіс”
виконавчого

комітету
Бердянської
міської ради

Періодичне Офіційна
інформація

відділу з
надання

адміністратив-
них послуг

„Єдиний офіс”
виконавчого

Статистичний,
соціологічний

Квітень
2021

До
27.04.2021

До
04.05.2021

До
06.05.2021

12



                                                                                             Продовження додатка 3

адміністративних
послуг у м. Бердянськ”

комітету
Бердянської
міської ради

8. Рішення виконавчого
комітету Бердянської

міської ради від
24.05.2017 № 168 “Про

затвердження Умов
конкурсу та здійснення

пасажирських
перевезень на

автобусних маршрутах
загального

користування в  
м. Бердянськ”

Відділ
транспорту та

зв`язку
виконавчого

комітету
Бердянської
міської ради

Періодичне Офіційна
інформація

відділу
транспорту та

зв`язку
виконавчого

комітету
Бердянської
міської ради

Статистичний Травень
2021

До
24.05.2021

До
31.05.2021

До
02.06.2021

9. Рішення виконавчого
комітету Бердянської

міської ради від
14.07.2020 № 240 „Про

внесення доповнення до
Комплексної схеми

розміщення тимчасових
споруд для

провадження
підприємницької

діяльності на території
міста Бердянська,

затвердженої рішенням
виконавчого комітету
Бердянської міської
ради від 04.04.2018

№103, з доповненнями,
внесеними згідно з

рішенням виконавчого
комітету Бердянської

міської ради від

Управління
містобудування
та архітектури
виконавчого

комітету
Бердянської
міської ради

Повторне Офіційна
інформація
управління

містобудуван-
ня та

архітектури,
відділу з
надання

адміністратив-
них послуг
“Єдиний

офіс”

Статистичний Липень
2021

До
14.07.2021

До
21.07.2021

До
23.07.2021

13



                                                                                             Продовження додатка 3

30.05.2019 №197”
10. Рішення виконавчого

комітету Бердянської
міської ради від

19.07.2011 № 394 “Про
затвердження Порядку
проведення розрахунку
компенсаційних  виплат

за пільговий проїзд
міським транспортом

окремих категорій
громадян”

Управління праці
та соціального

захисту
населення

виконавчого
комітету

Бердянської
міської ради

Періодичне Офіційна
інформація
управління

праці та
соціального

захисту
населення

виконавчого
комітету

Бердянської
міської ради,
Бердянського
управління ГУ
ДПС України у

Запорізькій
області

Статистичний Липень
2021

До
19.07.2021

До
26.07.2021

До
28.07.2021

11. Рішення вісімдесят
четвертої сесії

Бердянської міської
ради VІІ скликання від
23.07.2020  № 40 „Про
встановлення заборони

продажу пива (крім
безалкогольного),

алкогольних,
слабоалкогольних

напоїв, вин столових
суб’єктами

господарювання (крім
закладів ресторанного
господарства) в межах

території міста
Бердянська, села

Азовського
Бердянського району

Управління
економіки

виконавчого
комітету

Бердянської
міської ради

Повторне Офіційна
інформація
управління
економіки,
відділу з

правового
забезпечення

діяльності
виконкому

виконавчого
комітету

Бердянської
міської ради,
Бердянського
управління ГУ
ДПС України у

Запорізькій
області

Статистичний Липень
2021

До
23.07.2021

До
28.07.2021

До
30.07.2021

14



                                                                                             Продовження додатка 3

Запорізької області, сіл
Нововасилівка, Роза,

селища Шовкове
м.Бердянськ

Запорізької області”
12. Рішення виконавчого

комітету Бердянської
міської ради від

11.08.2020 № 262 „Про
визначення обсягів

пайової участі
власників тимчасових
споруд торговельного,
побутового, соціально-
культурного чи іншого

призначення в
утриманні об'єктів

благоустрою”

Управління
економіки

виконавчого
комітету

Бердянської
міської ради

Повторне Офіційна
інформація
управління
економіки

виконавчого
комітету

Бердянської
міської ради

Статистичний Липень
2021

До
11.08.2021

До
18.08.2021

До
20.08.2021

13. Рішення виконавчого
комітету Бердянської

міської ради від
14.09.2005 № 546 “Про
визначення виконавців
житлово-комунальних
послуг у житловому

фонді”

Управління
житлово-

комунального
господарства
виконавчого

комітету
Бердянської
міської ради

Періодичне Офіційна
інформація
управління
житлово-

комунального
господарства
виконавчого

комітету
Бердянської
міської ради,

ПрАТ
«Бердянське
підприємство

теплових
мереж», КП
«Бердянськ-
водоканал»

БМР, КП БМР

Статистичний Серпень
2021

До
14.09.2021

До
21.09.2021

До
23.09.2021

15



                                                                                             Продовження додатка 3

«Жилосервіс-
2а»

14. Рішення вісімдесят
третьої (позачергової)

сесії Бердянської
міської ради від

14.07.2020 №1 "Про
встановлення єдиного
податку на 2021 рік"

Фінансове
управління

виконавчого
комітету

Бердянської
міської ради

Повторне Офіційна
інформація
фінансового
управління

виконавчого
комітету

Бердянської
міської ради

Статистичний Вере-
сень
2021

До
01.10.2021

До
06.10.2021

До
08.10.2021

15. Рішення вісімдесят
третьої (позачергової)

сесії Бердянської
міської ради від

14.07.2020 №2 "Про
встановлення ставок
податку на нерухоме
майно, відмінне від

земельної ділянки, на
2021 рік"

Фінансове
управління

виконавчого
комітету

Бердянської
міської ради

Повторне Офіційна
інформація
фінансового
управління

виконавчого
комітету

Бердянської
міської ради

Статистичний Вере-
сень
2021

До
01.10.2021

До
06.10.2021

До
08.10.2021

16. Рішення вісімдесят
третьої (позачергової)

сесії Бердянської
міської ради від

14.07.2020 №3 "Про
встановлення ставок

земельного податку та
пільг зі сплати

земельного податку"

Фінансове
управління

виконавчого
комітету

Бердянської
міської ради

Повторне Офіційна
інформація
фінансового
управління

виконавчого
комітету

Бердянської
міської ради

Статистичний Грудень
2021

До
31.12.2021

До
05.01.2022

До
07.01.2022

17. Рішення вісімдесят
третьої (позачергової)

сесії Бердянської
міської ради від

14.07.2020 №4 "Про
встановлення ставок з

Фінансове
управління

виконавчого
комітету

Бердянської
міської ради

Повторне Офіційна
інформація
фінансового
управління

виконавчого
комітету

Статистичний Грудень
2021

До
31.12.2021

До
05.01.2022

До
07.01.2022

16



                                                                                             Продовження додатка 3

орендної плати за
землю"

Бердянської
міської ради

18. Проєкт рішення сесії
Бердянської міської

ради „Про затвердження
Порядку розміщення
зовнішньої реклами”

Управління
містобудування
та архітектури,

відділ з
правового

забезпечення
діяльності
виконкому

виконавчого
комітету

Бердянської
міської ради

Базове - - - До
01.07.2021

До
07.07.2021

До
09.07.2021

19. Проєкт рішення сесії
Бердянської міської

ради „Про затвердження
Порядку видачі дозволів
на порушення об’єктів

благоустрою або
відмови в їх видачі,

переоформлення, видачі
дублікатів, анулювання

дозволів на території
міста Бердянська, села

Азовського
Бердянського району

Запорізької області, сіл
Нововасилівка, Роза,

селища Шовкове міста
Бердянськ”

Управління
житлово-

комунального
господарства
виконавчого

комітету
Бердянської
міської ради

Базове - - - До
01.12.2021

До
08.12.2021

До
10.12.2021

20. Проєкт рішення сесії
Бердянської міської

ради “Про встановлення
ставок податку на
нерухоме майно,

Фінансове
управління

виконавчого
комітету

Бердянської

Базове - - - До
31.12.2021

До
05.01.2022

До
07.01.2022

17



                                                                                             Продовження додатка 3

відмінне від земельної
ділянки”

міської ради

21. Проєкт рішення сесії
Бердянської міської

ради „Про встановлення
єдиного податку”

Фінансове
управління

виконавчого
комітету

Бердянської
міської ради

Базове - - - До
31.12.2021

До
05.01.2022

До
07.01.2022

22. Проєкт рішення сесії
Бердянської міської

ради „Про затвердження
Порядку часткового

відшкодування з
міського бюджету

відсоткових ставок за
кредитами, залученими

суб’єктами малого і
середнього

підприємництва для
реалізації бізнес-

проєктів”

Управління
економіки

виконавчого
комітету

Бердянської
міської ради

Базове - - - До
31.12.2021

До
05.01.2022

До
07.01.2022

23. Проєкт рішення
виконавчого комітету
Бердянської міської

ради “Про проведення
ярмарків та сприяння
розвитку всіх форм
торгівлі на території
Бердянської міської

об’єднаної
територіальної громади”

Управління
економіки

виконавчого
комітету

Бердянської
міської ради

Базове - - - До
31.12.2021

До
05.01.2022

До
07.01.2022

24. Проєкт рішення
виконавчого комітету
Бердянської міської
ради “Про внесення

доповнень до

Управління
містобудування
та архітектури,

управління
економіки,

Базове - - - До
31.12.2021

До
05.01.2022

До
07.01.2022

18



                                                                                             Продовження додатка 3

Комплексної схеми
розміщення тимчасових

споруд для
провадження

підприємницької
діяльності на території

міста Бердянська,
затвердженої рішенням
виконавчого комітету
Бердянської міської
ради від 04.04.2018
 № 103 (зі змінами)”

 відділ з
правового

забезпечення
діяльності
виконкому

виконавчого
комітету

Бердянської
міської ради

25. Проєкт рішення
виконавчого комітету
Бердянської міської

ради „Про затвердження
Порядку проведення

розрахунку
компенсаційних виплат
за пільгові перевезення

окремих категорій
громадян на міських

автобусних маршрутах
загального

користування у
Бердянській міській

об’єднаній
територіальній громаді”

Управління праці
та соціального

захисту
населення, 

відділ
транспорту та

зв’язку
виконавчого

комітету
Бердянської
міської ради

Базове - - - До
31.12.2021

До
05.01.2022

До
07.01.2022

Начальник управління 
економіки                                                                                                                                             Юлія ОРЛОВА

Любов Акуленко, 3 55 29
Дар’я Расторгуєва,  3 55 29

19


